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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS AVANÇADO PONTE NOVA

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO

Praça José Emiliano Dias, nº. 87, Bairro Centro, Ponte Nova, CEP 35430-037, Estado de Minas Gerais


ANEXO 5
LISTA DE PRESENÇA
	Local:
	Data:                                               

	Servidor Responsável:

	Solicitante da Visita:

	
	ALUNO
	CURSO
	ASSINATURA

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	


OCORRÊNCIAS: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Total de Alunos Presentes: _________Assinatura: ____________________________________
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